

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

Kromanns Hotel ApS
Sønder Land 7, Sønderho
6720 Fanø

CVR-nr. 37 44 96 28

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 7/7 2021

Dirigent



Andre Neitzel



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/1 2020 - 31/12 2020		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	8
Balance	side	9
Egenkapitalopgørelse	side	11
Noter	side	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kromanns Hotel ApS
Sønder Land 7, Sønderho
6720 Fanø

Generelle oplysninger

CVR-nr.

37 44 96 28

Hjemstedskommune

Fanø

Regnskabsår

5.

Regnskabsperiode

1/1 2020 - 31/12 2020

Klient nr.

4 5041

Direktion

Andre Neitzel

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsespåtegning

Direktionen har i dag aflagt årsregnskab for 2020 for Kromanns Hotel ApS.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Direktionen indstiller til generalforsamlingen, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres. Jeg anser kravene for stadig at undlade revision at være opfyldt.

Regnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Fanø, den 23. marts 2021

Direktion

Andre Neitzel

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Til den daglige ledelse i Kromanns Hotel ApS.

Vi har opstillet årsregnskabet for Kromanns Hotel ApS for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og danske revisorers Ethiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Esbjerg, den 23. marts 2021

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS



Henning Jørgensen

Registreret revisor

mne3020

Aktivitet

Selskabets aktivitet omfatter hotel- og restaurationsvirksomhed fra lejede lokaler. Aktiviteten er sæsonbetonet og sæsonen falder primo marts til ultimo oktober måned.

Økonomisk udvikling

I årets løb har selskabets aktivitet været nedlukket som følge af pandemi udbruddet af sygdommen COVID-19.

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. -285.515. Resultatet betegnes som ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Det forventes, at selskabet kan reetablere egenkapitalen igennem ordinær drift.

Kapitalberedskabet for det kommende års aktiviteter er vurderet, og det er ledelsens forventning, at det nødvendige likvide beredskab er til stede for gennemførelsen af det kommende års drift.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, dog vil selskabets aktiviteter også i 2021 blive påvirket af COVID-19 pandemien, som kan resultere i økonomiske konsekvenser for det kommende år.

Anvendt regnskabspraksis

Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskabet for Kromanns Hotel ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomhed med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser indregnes i resultatopgørelsen som finansielle indtægter eller finansielle omkostninger.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er nettoomsætningen og andre eksterne omkostninger ikke oplyst i resultatopgørelsen men samlet i posten bruttofortjeneste.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre driftsindtægter og - omkostninger

Andre driftsindtægter og - omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder COVID-19 kompensationer samt fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdningerne.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, auto, administration, lokaler, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og renteomkostninger samt tillæg og godtgørelser under a conto skatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Den forventede skat af årets skattepligtige indkomst udgiftsføres i resultatopgørelsen tillige med resultatføring af årets ændring i hensættelse til udskudt skat.

Balancen

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris. Kostpris for råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontant beholdning, samt indestående på bankkonti.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i den udskudte skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%. Et evt. skatteaktiv indregnes ikke i balancen.

Udskudt skatteaktiv, indregnes i balancen med den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne modregnes i andre gevinster.

Anvendt regnskabspraksis

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualposter m.v.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Resultatopgørelse

	Note	2020	2019
Bruttofortjeneste		-46.469	184.286
Personaleomkostninger	C	-152.773	-251.908
Andre driftsindtægter og - omkostninger		69.000	377
Afskrivninger		0	0
Driftsresultat		-130.242	-67.245
Finansieringsindtægter		2	0
Finansieringsomkostninger		-31.833	-17.012
Ordinært resultat før skat / Resultat før skat		-162.073	-84.257
Skat af årets resultat	D	-123.442	18.423
Årets resultat		-285.515	-65.834
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført til næste år		-285.515	-65.834
		-285.515	-65.834

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 20</u>	<u>31/12 19</u>
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger:			
Varelager		58.800	63.780
Tilgodehavender:			
Udskudt skatteaktiv	E	0	123.442
Tilgodehavende selskabsskat		0	2.000
Periodeafgrænsningsposter		3.775	5.403
Likvide beholdninger		4.567	15.123
Omsætningsaktiver i alt		<u>67.142</u>	<u>209.748</u>
Aktiver i alt		<u>67.142</u>	<u>209.748</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 20</u>	<u>31/12 19</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-698.672	-413.157
Egenkapital i alt		<u>-648.672</u>	<u>-363.157</u>
Kortfristet gæld			
Pengeinstitutter		189.209	186.715
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		347.107	340.240
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	11.039
Anden gæld		164.498	34.911
Kortfristet gæld i alt		<u>715.814</u>	<u>572.905</u>
Gæld i alt		<u>715.814</u>	<u>572.905</u>
Passiver i alt		<u>67.142</u>	<u>209.748</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	F		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	G		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital				
Bevægelser i egenkapitalen specificeres således:				
Egenkapital, primo	50.000	0	-413.157	-363.157
Årets resultat	0	0	-285.515	-285.515
Egenkapital, ultimo	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>-698.672</u>	<u>-648.672</u>

Noter

A Going concern

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Det forventes, at selskabet kan reetablere egenkapitalen igennem ordinær drift.

Kapitalberedskabet for det kommende års aktiviteter er vurderet, og det er ledelsens forventning, at det nødvendige likvide beredskab er til stede for gennemførelsen af det kommende års drift.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
B Særlige poster		
Kompensation for tabt omsætning (COVID-19)	69.000	0
Særlige poster i alt	<u>69.000</u>	<u>0</u>
C Personalemkostninger		
Gager og lønninger	148.316	237.669
Andre omkostninger til social sikring	4.457	14.239
Personalemkostninger i alt	<u>152.773</u>	<u>251.908</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
D Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Ændring i udskudt skat	123.442	-18.423
Skat af årets resultat i alt	<u>123.442</u>	<u>-18.423</u>
E Udskudt skatteaktiv		
Saldo primo	123.442	105.019
Ændring i udskudt skat vedr. årets resultat	-123.442	18.423
Saldo ultimo	<u>0</u>	<u>123.442</u>

F Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Virksomheden har indgået huslejeforpligtelse, der på balancetidspunktet udgør t.kr. 35 i uopsigelighedsperioden. Opsigelse skal ske med 6 måneders varsel.

Virksomheden har indgået operationel leasingaftale med en årlig leasingydelse på t.kr. 19. Leasingkontrakten har en restløbetid på 20 mdr. med en samlet restleasingydelse på t.kr. 32.

G Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.